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TASUB TEADA

 Rakveres alustab tegevust valgusteraapia stuudio
Punase valguse teraapiat pakkuma hak-
kav Andre Pronin rääkis, et see meetod 
toetab keha kiiremat taastumist, vähen-
dades nii valu kui põletikku. Uudse sead-
me mõjus veendus ta omal nahal kohe 
esimesel proovimisel.

Liisi Kanna

Nii mõnelegi Vilde Autorendi eestvedajana tuttav 
Andre Pronin on lisaks alustamas tegevust hoo-
pistükkis teises valdkonnas, pakkudes tervist toe-
tavat teenust. Punase valguse seade köitis mehe 
tähelepanu kõigest mõned nädalad tagasi toimu-
nud üritusel, misjärel otsustas ta hakata sellega 
seansse läbi viima ka Rakveres.

„Maaletoojad tutvustasid aparaati ja jutt oli 
maru hea. Aga tahtsin reaalselt füüsiliselt tun-
da, mis efekt sellel on,“ rääkis Pronin. „Olin just 
mõni aeg tagasi suusamäel oma näppu vigastanud 
– seega oli mul üks korralikult paistes ja valutav 
sõrm. Panime aparaadi peale ja kui kümne minuti 
pärast seansi lõppedes selle käe pealt ära võtsin, 
siis näpp ei valutanud enam ja ka liikuvus oli pa-
rem kui varem,“ muljetas ta.

Nii hakkas arenema idee valgusteraapia teenu-
se pakkumiseks, lisaks on Andre Pronin ka sead-
me ametlik edasimüüja. „Kutsun kõiki proovima. 
Ja kui tõesti on häda suur ning inimene tunneb, 
et sellest aparaadist on talle ikkagi pikemalt kasu, 
siis saab minu käest seda ka soetada,“ märkis 
Pronin.

Mees ise sai esimesed aparaadid kätte eelmisel 
nädalal ning tegelikult ongi konkreetselt seda pu-
nase valguse seadet Eestisse jõudnud vaid mõned 
partiid. Punase valguse kasutamine iseenesest ei 
ole midagi uudset, küll aga on konkreetne lahen-
dus viimastel aastatel välja töötatud.

Tutvustuse kohaselt on tegu NASA tehnoloo-
gial põhineva teraapiaseadmega, mis töötab nii 
punase kui ka lähi-infrapuna valguse lainepik-
kustel. See lainepikkus on ainulaadselt tervendava 

elektromagnetilise spektri vahemikus ning üheks 
parimaks looduse poolt pakutavaks võimalu-
seks keha laadida, parandada ja taastada. Seadme 
punane valgus ravib sügaval naha all vigastuse 
sümptomeid ja aitab seeläbi saada kiiremat lee-
vendust just seal piirkonnas, kus on kõige suurem 
valu.

Andre Pronin nentis, et punase valguse aparaat 
on teatud mõttes multifunktsionaalne. Selle ka-
sutamine aitab nii liiges- kui lihasvalu korral, kii-
rendab nii nahahaavade kui armidest paranemist, 
vähendab põletikku, tugevdab immuunsust ning 
palju muud. See stimuleerib keha looduslikke 
põletikuvastaseid molekule ja aitab kehal tõhusa-
malt paraneda. Samuti vähendab koormusjärgset 
lihasvalu ja suurendab keha energiat ning vastu-
pidavust enne ja pärast treeningut.

Pronin märkis, et seni on tema juures seadet 
proovinute poolt tagasiside olnud väga positiiv-
ne. „Eks ikka oma tutvusringkonnale teed kõige-
pealt tutvustustööd ning kogud tagasisidet, aga 
mõningad võõrad inimesed on juba käinud,“ sõ-
nas ta, tuues näiteks veel ühe kogemusloo.

„Üks tuttav on juba aastaid põlvedega hä-
das. Teda ootas ees sedalaadi tööpäev, mille pu-
hul teadis, et õhtuks on põlved väga valusad. 
Tegime eelmisel õhtul talle mõlemale põlvele 
protseduuri ja järgmisel õhtul oli tuttav väga ül-
latunud – mingit valu ei olnud!“ jagas Pronin  
kogemust.

Kel tekkis uudse protseduuri vastu huvi, leiab 
rohkem infot ning kontaktandmed aja broneeri-
miseks Facebookilehelt Valgusteraapia. Stuudio 
asub Rakvere kesklinnas, aadressil Ed. Vilde 14.

Seni on Andre Pronini juures protseduuril käinute tagasiside olnud väga positiivne. Foto: erakogu
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 Rakveres sõlmiti leping Arvo Pärdi 
nimelise muusikamaja rajamiseks

E smaspäeval allkirjastasid Rakvere 
linnapea Triin Varek ja Eesti Kul-
tuurkapitali juhataja Margus Allik-

maa Rakvere linnavalitsuse valges saalis 
lepingu Arvo Pärdi nimelise muusikamaja 
väljaarendamise rahastamiseks.

Selle kohaselt katab väljaarendamise 
maksumusest Eesti Kultuurkapital 91,3 
protsenti ja Rakvere linn 8,7 protsenti. 
Kultuurkapitali nõukogu langetas tänavu 
7. veebruaril otsuse, mille kohaselt eralda-
takse Rakvere linnale Arvo Pärdi nimelise 
muusikamaja rajamiseks investeeringutoe-
tust kuni 21 miljonit eurot. Rakvere linn 
on muusikamaja rajamiseks teinud juba 
omapoolseid investeeringuid. Projekti hin-
nanguline maksumus koos käibemaksuga 
on kuni 23 miljonit eurot, hoone lõppmak-
sumus selgub peale riigihanke läbiviimist. 

Rakveresse rajatav Arvo Pärdi nimeline 
muusikamaja moodustab koos laienduse-
ga multifunktsionaalse muusikamaja, kus 
saab esitada nii suurkoosseisulisi kui ka 
kammerliku formaadiga kontserte, korral-
dada näitusi, arendada huvitegevust, pak-
kuda ruume tantsu- ning muusikakollek-
tiividele jms.

Muusikamaja arhitektuurne lahendus 
taastab tunnustatud Eesti arhitekti Alar 
Kotli projekteeritud kirikuhoone väärikal 
moel, ehitades välja ka algselt plaanitud 
tornikiivrid ja väärtustades seega Eesti ar-
hitektuuripärandit. Lisaks ehitatakse juur-
de uus hoonemaht. Muusikamaja peaks 
valmima 2025. aastal.

Kuulutaja 

Päästeameti lauaõppus testis 
ulatusliku evakuatsiooni läbiviimist

E ile toimunud päästeameti lauaõppus 
keskendus suuremahulise evakuat-
siooni korraldamisele, juhtimisele ja 

läbiviimisele hädaolukorras. Õppus oli esi-
mene avalöök sügisel toimuvale suurõppusele 
CREVEX 2023.

2022. aasta lõpus allkirjastas päästeamet 
ulatusliku evakuatsiooni korraldamise plaa-
ni, mille eesmärk on leppida kokku ulatusliku 
evakuatsiooni korraldamisse kaasuvate asu-
tuste ja organisatsioonide vastutus ning üles-
anded, et tagada koordineeritud ja õigeaegsed 
evakueerimisoperatsioonid.

„Õppus pani proovile eri ametkondade ja 
asutuste koostöövõime ulatusliku kriisi la-
hendamisel,“ märkis õppuse peakorraldaja 
Marti Magnus. „Samuti andis lauaõppus tree-

nitavatele hea sissevaate, millega tuleb sügisel 
toimuval põhiõppusel enim arvestada ja mil-
lele tähelepanu pöörata,“ lisas Magnus.

Ulatuslik evakuatsioon on hädaolukorra 
või selle ohu korral elanikkonna ajutine üm-
berpaigutamine ohutusse asukohta. Evakuat-
sioon võib toimuda ohukahtluse korral enne 
sündmust, selle ajal või pärast, kas vabatahtli-
kult või soovituslikult. Ulatuslik evakuatsioon 
peab toimuma kiiresti ja turvaliselt. Selle saa-
vutamine sõltub palju korraldamisest, kuid 
veelgi enam inimeste teadlikkusest, valmis-
olekust ja oskusest hädaolukorras tegutseda 
ning hakkama saada. 

Iga nelja aasta tagant toimuv kriisiregu-
leerimise õppus toimub 28.–29. september 
2023 Harjumaal. Õppusel testitakse häda-

olukorra lahendamise oskust ja ohualasse 
jäävate inimeste ulatuslikku evakueerimist 
ning ohuteavituse ja kriisikommunikatsiooni 
toimimist. Samuti harjutatakse reaalajas ligi 
1000 inimese evakueerimist ohualast ning 
protsessi käigus avatakse koostöös kohalike 
omavalitsustega evakueeritavate majutami-
seks evakuatsioonikohad.

CREVEX 2023 õppuse laiem eesmärk on 
harjutada ja kontrollida üleriigilise hädaolu-
korra lahendamise võimet ja asutuste toime-
pidavust. Õppus viiakse läbi koostöös avaliku 
sektori ametkondadega, kohalike omavalit-
suste, piirkonna elanike ja erasektoriga.

Kuulutaja
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Puugid muutuvad kevade 
saabudes aktiivseks
Lääne-Tallinna Keskhaigla ambulatoorse 
nakkuskeskuse ülemarst Kersti Kink 
rääkis Vikerraadio saates „Huvitaja“, et 
aprillis algab n-ö puugihooaeg. Puugid 
muutuvad aktiivseks, kui maapind või 
õhk on päeval vähemalt viis kraadi soe.

Ülle Kask

Eestis elutseb kahte liiki puuke – võsapuuk ja laa-
nepuuk. Puuk pole sitikas ega putukas, vaid hoo-
pis ämbliku lähisugulane. Tiibade asemel on tal 
neli paari jalgu.

Doktor Kersti Kink selgitas Vikerraadio saa-
tes „Huvitaja“ (4.04.2023), miks puuk inimesi ja 
loomi hammustada tahab ning nende verd imeb. 
„Puugile on see söök ja teisalt ka missioon hai-
gust kanda. Puugid on teadupärast kõige paremad 
anestesioloogid. Kuniks ta valmistub ohvrit ham-
mustama, tuimestab ta kenasti naha pinna ära ja 
siis on tal väga mugav hammustada. Puugi süljega 
levivadki puugihaigused,“ rääkis ta, lisades, et see-
tõttu polegi puugihammustust tunda, kuna puuk 
teeb naha pinna tuimaks ja surub vaikselt oma 
suised naha sisse.

„Tihtilugu öeldakse, et puuk imes ennast sisse, 
aga välja võttes jäi tema pea naha sisse. Tegeli-
kult ei vasta see tõele, sest puuk on nagu teleka-
pult – selline tugev üks tükk. Need, mis sisse jää-
vad, ongi suised, sellised väikesed saed, mille ta 
tasakesi naha sisse poetab ja milles on väikesed 
torukesed, mille kaudu ta oma süljega inimest 
nakatab,“ kõneles Kink rõhutades, et hammus-
tuse kohad tuleks aga rahule jätta, kuna inime-
se organism on nii tark, et tekitab hammustuse 
ümber väikese põletikukogumiku punnikese 
näol, mis tõukab ise need suised organismist 
välja.

Eesti esineb paraku palju puugihaigusi. Puugid 
vahendavad puukentsefaliiti ja puukborrelioo-
si. Viimane neist algab doktori teada vähehaaval 
enesetunde halvenemisega. Alles kahe-kolme 
nädala jooksul saab haigus hoo sisse. Kõige tavali-
sem sümptom on nahale tekkiv kahvatu roosakas 
sõõr ehk ring, mis hakkab tasapisi laienema. Kui 
see enam peopesa alla ära ei mahu, on ilmselgelt 

tegemist puukborrelioosiga.
„Seda nimetatakse migreeruvaks erüteemiks, 

mis suureneb ja teinekord võib ka oma asukohta 
muuta – see ei pruugigi alati tekkida sellesse koh-
ta, kust puuk hammustas,“ kõneles doktor, jätka-
tes, et kui selline rõngas tekkib, tuleks kiiresti an-
tibakteriaalse raviga alustada, sest spiroheet levib 
seal naha all, mida tuleks pidurdada ja antibiooti-
kumidega hävitada.

Puukentsefaliit on aga Kinki tea-
da kiiresti kulgev haigus, mida võib 
tunda juba kaks-kolm päeva pärast 
nakatumist halva enesetunde ilmne-
misel. Nädala pärast päädib haigus 40 
kraadise palavikuga ja väga tugevate 
peavaludega. Esineda võivad mälu- ja 
tasakaaluhäired.

Mõlema puugihaiguse puhul on 
doktori sõnul oluline kliiniline pilt 
ja haiguse kulg ehk anamnees: kuidas 
haigus tekkis ja kas oli puugiga kon-
takt. Vereanalüüsid näitavad nakatu-
mist alles peale kümnendat päeva või hiljemgi.

Kink tõdes, et puukentsefaliit on raske närvi-
süsteemi kahjustav haigus ja selle vastu on Eestis 
pikka aega ka inimesi vaktsineeritud. Seda saab 
teha nii perearstide juures, suuremates tervise-
keskustes kui apteekides. Et kaitset saada, peab 
tegema kaks süsti kuuajase vahega. Tavaliselt 
võiks vaktsineerida iga viie aasta tagant, eakamad 
inimesed iga kolme aasta tagant. Haiguse läbipõ-
demine annab aga eluaegse kaitse.

Puukborrelioosiga nii hästi tohtri sõnul läinud 
ei ole. Ravimitööstused tegelevad sellega ja katse-
tused on teises faasis. Kink avaldas lootust, et aas-
taks 2025 või 2030 on need ehk valmis.

Kersti Kink selgitas, mida siis ikkagi teha, et 
looduses liikudes puuki endale külge ei saaks. 
„Puuk on tegelikult üks õnnetu putukas, sest ta 
elab tavaliselt umbes ühe ruutmeetrisel pinnal. 
Ega ta ise ju sealt ei liigu, teda peab transporti-
ma. Need võivad olla närilised, linnud, mets-
loomad või inimesed, kes teda edasi kannavad,“ 
rääkis ta.

Doktor rõhutas, et metsa minnes tuleks ennast 
puhtaks pesta ja mitte lõhnastada. Erinevaid ver-
sioone, miks puuk mõnda inimest hammustab, 

aga teist mitte, on seostatud nii veregrupi kui ka 
inimese spetsiifilise lõhnaga, mis puugile meeldib.

Selga võiks panna heledad, hästi liibuvad rii-
ded, et puuk ei saaks sealt vahelt sisse ronida. 
Puugid võivad olla imepisikesed, kui nad ei ole 
veel küllaldaselt verd imenud. Ennast täis imedes 
võivad nad oma kehakaalu 300 korda suurendada. 
Valge riide pealt on neid kerge tabada, enne kui 
nad jõuavad hammustada.

Pärast looduses käiku võiksid 
täiskasvanud inimesed puuke otsi-
da jalgadelt, põlvedelt ja hüppelii-
geste juurest, ka kubeme piirkon-
nast, harvem keha tüvelt. Lastel 
nende lühikese kasvu tõttu tuleks 
hoolega kontrollida näo piirkonda, 
õlgasid ja juukseid.

Kui avastatakse keha pealt puuk, 
ei tohiks doktor Kinki sõnul selle 
eemaldamisega viivitada. Inimesed 
on käitunud vahel üsna drastiliselt, 
teipides hammustuskoha kinni, et 

järgmisel päeval perearsti või kirurgi juures see 
eemaldada lasta. Tegutsema peab aga kohe. Kui ei 
ole käepäraseid vahendeid, näiteks väikeste aasa-
kestega pintsette, tuleks puuk lihtsalt võimalikult 
naha lähedalt eemalda. Kink hoiatas, et pigistada 
ei tohi, sest nõnda võib endale veel haigust juur-
de pigitada. Hammustuskohaga pole vaja muud 
teha, kui mõne ainega desinfitseerida või lihtsalt 
puhtaks pesta, seda kohta ei pea millegagi eriti 
töötlema.

Kink märkis, et peale puugi eemaldamist peaks 
kindlasti puugi ka hävitama, et ta edasi ei elaks: 
„Kui võimalik, lasta tualetipotist alla või põletada 
ära. Peaasi, et ta edasi ei toimetaks.“

Lääne-Tallinna Keskhaigla ambulatoorse 
nakkuskeskuse ülemarst Kersti Kink toonitas, 
et leides nahalt puugi, ei tähenda see veel naka-
tumist borrelioosi või entsefaliiti, aga looduses 
viibides tasuks igaks juhuks ettevaatusabinõusid 
rakendada.

Terviseameti andmetel diagnoositi Eestis eel-
misel aastal 138 puukenteafaliiti nakatunut, Lää-
ne-Virumaal kuuel inimesel. Puukborrelioosi 
ehk Lyme’i tõbe diagnoositi aga 2630 juhul, Lää-
ne-Virumaal 93 inimesel. 

Puukentsefaliit on 
aga Kinki teada 
kiiresti kulgev 

haigus, mida võib 
tunda juba kaks-
kolm päeva pä-
rast nakatumist 

halva enesetunde 
ilmnemisel. 
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Täna 158 aastat tagasi, 
14. aprillil 1865. aastal 
tulistas näitleja John Wil-
kes Booth USA presidenti 
Abraham Lincolni pähe. 
Riigipea suri järgmise päe-
va hommikul. Vaid veidi 
enam kui kuu varem oli 
alanud Lincolni teine ame-
tiaeg presidendina.

Allan Espenberg

Tol aprillihommikul tõusis ta har-
jumuse kohaselt juba koidikul, kui 
pere alles magas. Juba enne hom-
mikusööki sai ta korralikult töötada 
ning dokumente sorteerides vilistas 
ta vana kirikulaulu “Issand on meie 
kindlus”. Tuju oli suurepärane: 
õhtul kavatses ta naisega teatrisse 
minna. Ja siis kutsus abikaasa Mary 
ta hommikusöögile.

Teine mees ei maganud sel ööl 
peaaegu üldse, kuid ta ei tundnud 
väsimust. Olles hellitanud end kor-
raliku viskiportsuga, ei tundnud 
ta mingit joovet. Vastupidi, tema 
mõtted selginesid ja närvipin-
ge kadus. Täna peab ta mängima 
sellist rolli, mis teeb ta igaveseks 
kuulsaks. Ta peab olema kiire nagu 
tiiger, ja halastamatu. Kiired liigu-
tused, täpsus ja õigeaegne raev on 
võtmeasjad.

Esimene mees oli Abraham 
Lincoln, ta oli 56aastane ja töötas 
USA 16. presidendina. Teise mehe 
nimi oli John Wilkes Booth, ta oli 
26aastane ja teenis elatist näitleja-
na. Mööduvad vaid mõned tunnid, 
kui nende teed traagilisel kombel 
ristuvad.

Presidendi päev 
algas peretüliga
 14. aprilli hommikul vihastas proua 
Lincoln oma abikaasa välja, tule-
tades talle meelde, kuidas mees oli 
Julia Grantiga ühes kaarikus sõit-
nud. Julia Grant oli kindral Ulysses 
Granti abikaasa, kes 1869. aastal sai 
USA esileediks. Aga varem oli Julia 
Grant olnud president Lincolni üks 
lemmikuid, millele abikaasa Mary 
ka oma sõnadega vihjas.

Keskpäeval läks Lincoln sõja-
ministeeriumisse ja otsustas koju 
lõunasöögile mitte minna. Ta saa-
tis kulleriga kirja Maryle, teatades, 
et einestab ministeeriumis. Veel 
käskis president abikaasal üksi teat-
risse minna. Poolteist tundi hiljem 
naasis käskjalg kirjaga, et Mary 
ei käinud lõunasöögil ja tema toa 
uks on lukus. Naine oskas kaunilt 
kannatada.

President luges sedeli läbi ja 
kortsutas kulmu. Ta ütles minist-
rile, et homme tegelevad riigiasja-
dega edasi, aga nüüd on tal midagi 
tähtsamat ees. Koduteel püüdis ta 
meenutada, millal hakkas Mary 
kaotama enesekontrolli. Tõenäo-
liselt juhtus see pärast nende kol-
meaastase poja Edwardi ootamatut 
surma. Tollal tekkisid naisel tuju-
kõikumised, äkilised pisarad, kohu-
tavad migreenid, hirmuhood. Mary 
ütles, et kuuleb Eddie häält – sellest 
ka lõputud meediumid ja ennusta-
jad, kes Valge Maja üle ujutasid.

Kuid tegelikult algas see palju 
varem – juba Springfieldis, mehe 
karjääri algusaastatel, mis siis tun-
dus täiesti lootusetuna. Mary juhtis 
majapidamist, mis oli tema jaoks 
vastik, ja mees tegeles advokaadip-
raksisega, kadudes mõnikord koh-
tuistungitele kuudeks. Aga naine 
unistas seltskondlikest sündmus-
test ja ballidest, samal ajal vaieldes 
toidupoodnikuga ja kritiseerides 
toateenijaid. Teenijad ei pidanud 
Lincolni majas kaua vastu: öeldi, et 
proua Lincoln on endast väljas.

Ka mees sai oma koosa kätte: pe-
restseenid ja skandaalid ei lakanud. 
Kuid ta püüdis sellele mitte tähele-
panu pöörata: see, kes kasvas üles 
vaesuses ja elas pikka aega armastu-
seta, teab, kuidas seda hinnata kõi-
ge kummalisemates ilmingutes.

Ja selles, et Mary teda armastab, 
ei kahelnud Abraham kunagi: kui 
nad tülitsesid, oli naine valmis ta 
silmad peast välja kratsima, kuid 
mehe nimel ohverdanuks ta oma 
elu. Ilma naise etteheidete ja õpe-
tussõnadeta poleks temast tõenäo-
liselt iialgi presidenti saanud ning 
ta oleks elanud tagasihoidlikku elu 
kusagil pärapõrgus. Kuid Mary tah-
tis kuulsust ja oli valmis mehe eest 
mägesid liigutama.

Koju jõudes koputas Abraham 
Mary uksele. Ta palus naiselt tu-
handendat korda andestust. Ta 
ei tundnud end alandatuna. Nad 
leppisid ära ja läksid õhtul Fordi 
teatrisse etendusele „Meie Amee-
rika onupoeg“. Kaarikus olid peale 
nende ka major Henry Rathbone 
koos pruudiga. Politseinik John 
Frederick Parker, kes pidi presi-
denti kaitsma, oli tuntud oma lais-
kuse poolest. Ta oleks juba ammu 
vallandatud, kuid teda soosis presi-
dendiproua, kelle arvates oli Parker 
võluv mees.

Saatuslik 
näitemäng teatris
Ka teine mees läks teatrisse. Tema 
silmad põlesid kohutavatest teis-
poolsetest leekidest. Sõbrad kartsid 
neisse vaadata. Sündinud kuulsa 
näitleja Junius Brutus Boothi, Sha-
kespeare’i rollide parima esitaja 
peres, oli ta ise samuti hea näitleja. 
John Booth ütles, et kõigist Shakes-
peare’i tegelastest oli tema lemmik-
rolliks Brutus, türanni tapja.

Mõned kriitikud nimetasid John 
Boothi „Ameerika kõige ilusamaks 

TÄNA MAAILMAS

1865: tehti õnnestunud 
atentaat president Lincolnile

meheks“ ja „geeniuseks“ ning mär-
kisid ka tema „hämmastavat mälu“. 
Saatus andis talle rikkuse, ande, 
tervise ja ilu, kuid lisas ka kuratliku 
iseloomu ja ohjeldamatu kujutlus-
võime. Teda peeti paadunud duel-
landiks ja vaidlejaks. Teda kardeti: 
ta suutis ühe relvalasuga kustutada 
ruumi teises otsas seisva küünla.

Mõeldes sajandat korda, mida ta 
tegema hakkab, korrates treenitud 
liigutusi, asus John Booth teele. Ta 
teadis, et saab selle rolliga hakkama.

Detektiiv Parker seadis end sisse 
presidendilooži sissepääsu ees ole-
vas koridoris: ta nõjatus toolile ja 
otsustas teha mõnusa uinaku. Pä-
rast väikest und läks ta koos teenri-
poisiga jooma. Sel ajal lähenes John 
Booth loožile, hoides käes relva ja 
mantli all pistoda.

Lincoln ütles vaikselt oma naise-
le: „Sul oli õigus, kallis. Mul on hea 
meel, et tulime. Suurepärane esi-
tus...“ John Booth tungis presiden-
dini ja tõstis relva, hüüdes: „Selline 
on türannide saatus!“

Booth tahtis Lincolnile kätte 
maksta, kuna ta hävitas lõunaosa. 
Ta uskus, et pärast tema surma al-
gavad kogu riigis ülestõusud. Kuid 
läks teisiti. Boothi jälitati nagu 
hullu koera ja ta tabati 12 päevaga. 
Surev Booth sosistas: „Arvasin, et 
talitan õigesti. Öelge mu emale, et 
surin oma riigi eest võideldes...“

Mary Lincoln elas oma mehest 
palju aastaid kauem, kuid suri tea-
tud mõttes siiski ka temaga samal 
ajal. Ees ootas tõsine närvivapustus, 
enesetapukatsed ja teadvuse hägu-
stumine. Mary mäletas juhtunut 
kuni oma surmani. Ta nägi sellest 
öösiti und. Lask, näkku pritsinud 
veri, põrandale kukkunud abikaasa. 
Minevikku meenutades kahetses 
proua Lincoln ainult seda, et John 
Booth polnud tapnud ka teda.

16. Ameerika Ühendriikide president. Foto: 
et.wikipedia.org
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES B-kat 02.05
B-kat vene keeles 26.04
B-kat e-õpe 18.04 ja 20.04
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
B-kat e-õpe vene keeles 26.04

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Aiandusspetsialist annab 
nõu kahjuritest vabanemiseks

A iandusspetsialist Ene-
li Käger pidas hiljuti 
Rakveres Aiakultuu-

rikeskuses menuka loengu 
taimekahjuritest ning tule-
val esmaspäeval saab kuulda 
loengu teist osa.

Maia Simkin Aiakultuu-
rikeskusest ütles, et seekord 
näitab lektor ka kahjuritest 
pilte ning selgitab, kuidas 
neist oma aias lahti saada. 
„Eneli Käger räägib kahju-
ritest selles võtmes, kuidas 
meie aiapidamine oleks kesk-
konnasõbralik ja jätkusuut-
lik,“ märkis Simkin. „Levinu-
mad kahjurid on näiteks lehetäid, kärsakad, õielõikurid, pahklestad, villtäid, 
kedriklestad. Osalejad saavad end huvitavate putukate ja jätkusuutliku aian-
duse kohta ka küsimusi esitada,“ lisas ta.

Loengu pikkus on kaks akadeemilist tundi, millele järgneb küsimuste esi-
tamise võimalus. Kahjuritest kuuleb Aiakultuurikeskuses (Rakveres, Niine 
tn 4) esmaspäeval, 17. aprillil kell 18, osalustasu on 5 eurot.

Katrin Uuspõld 

 PAKUN TÖÖD

• Tööd saavad metsaistutajad. Tel 
5360 0003

• Vajatakse metsaistutajat. Tel 5199 
6563

• Tööpakkumine koka abile. Sinu 
peamiseks tööülesandeks on koka 
abistamine, toiduvalmistamine ja 
serveerimine. Artur Šašlõkibaar. Tel 
5629 8277 

• Pakume tööd lapsehoidjale, lapse 
vanus 10 kuud, umbes kaks tundi 
päevas. Info tel 5809 0936

• Tööd saab haljastustööline. Tel 
5360 0003

• Tamsalu EPT AS pakub tööd treial/
freesijale. Täpsem info tel 513 2235

• Põllumajandusettevõte Vinnis pa-
kub tööd keevitamise oskusega farmi 
lukksepale. Huvi korral võta meiega 
ühendust. Tel 5306 2106 või eigo@
vinimex.ee

• Pakume tööd taksojuhtidele. 
Võimalik teenida kuni 1700 €/
kuus. Vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Pakun tööd CE-kategooria veokiju-
hile aeroci veole platvormpoolhaagi-
sega. Tel 516 5212

• Vajatakse CE-kategooria veokijuhti
Kundasse ümarpuidu veole. Tel 516 
5212

• Tööd saab abitööline. Info tel 5360 
0003

• 70aastane mees pakub tööd Rak-
veres üksikule korralikule naisele 
koduabilisena, mõned päevad 
nädalas, töötasuga 5 €/tund. Tel 
5569 0847

• Vajan Rakveresse laserravi tegi-
jat. Soovitav üksik korralik naine, 
väljaõppe ja majutus võimalus. 
Tel 554 6490

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd seafarmis. Tel 5343 
0204 

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle 

E-kategooria 
autojuhi, 

soovitav Ukraina 
sõidu võimekus.

Tel 506 1861
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU:
VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED 14 - 27.aprill

2.08
4.16 €/kg

NÄDALAPAKKUMISED 14. - 20. aprill

2.18
9.48 €/kg

2.68

0.88
1.08

1.08
3.09 €/kg

1.28
4.27 €/kg

1.582.48 HEA HIND

Mandlijook Alpro
1 l
2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud)
150 g / 2 sorti

Kattega maapähklid Mogyi
120 g / 2 sorti

Vahukommid Haribo
(maasikamaitselised)
100g

Küpsised Maiasmokk
marmelaadiga
130 g / 3 sorti

BBQ kaste
al 355g
3 sorti
Santa Maria

Kummikommid
330 g
2 sorti

2.28 1.78
8.90 €/kg

2.18
10.90 €/kg

2.74HEA HIND

4.88
5.98

2.38
5.95 €/kg

2.28
4.56 €/kg

2.68

9.76 €/kg

3.08

7.60 €/kg

2.84

5.87 €/kg

1.442.34
2.98

2.08
2.64

2.24
4.23 €/kg

3.14
8.60 €/kg

4.381.78

5.47 €/kg

Kaerajook Deary
1 l
Tere

2.08
2.78

Koreapärane
porgandisalat
380 g
Salvest

Itaaliapärane
köögiviljasupp
Minestrone 530 g
Salvest

2.28

Jäätis Magnum
al 90ml / al 72g
2 sorti

1.88
al 5.37 €/kg

1.58
21.94 €/kg

2.68

1.78 0.88
8.80 €/kg

2.38

10.23 €/kg

0.88
6.77 €/kg

1.58
11.70 €/kg

0.88
1.18

0.88
5.87 €/kg

1.18

7.33 €/kg

1.48
14.95 €/kg

2.68

Kommid Skittles
174 g
2 sorti

1.18

1.38

Koorekompvekid Werther`s Original
135 g / 2 sorti

Kommikarp Linnupiim
238 g

5.68
23.87 €/kg

5.98

Moos steviaga
Good Good
330 g / 2 sorti

Hakkliha veiselihast, 1 kg
(pakendatud)

LIH
AMEISTRID

6.98
7.88

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud)
110 g

1.08
1.28

9.82 €/kg

UUS! UUS!

HEA HIND

HEA HIND

UUS!

UUS!

LIH
AMEISTRID

Jogurt Skyr
150 g / 3 sorti
Farmi

Pitsakate
300 g
Nõo

Suitsusardell Rannarootsi
00 g5

Täispiima jogurt Alma
350 g / 3 sorti
Valio

Grill-liha Rakvere
(mustikamarinaadis)
500 g
HkScan

Retroburger Mamma
230 g
Saarioinen

Juustuampsud
Mo Saaremaa
200 g
2 sorti

Küpsetusmargariin
EveSol
72% 500 g

Juust Hiirte
(viilutatud) 200 g
Estover

Lihapihvid juustuga
Maks & Moorits
400 g
Atria

Majonees Baltika
300 g / 2 sorti

3.48
10.55 €/kg

4.44
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Kassikonserv Gourmet Gold
85 g
erinevad

0.68
0.84

1.78
al 2.58

0.89 €/tk

1.58
1.98

8.00 €/kg

14. - 27. aprill

8.88
11.88

2.98
4.48

4.08
5.98

1.98
3.08

0.99 €/tk

0.74
0.98

0.01 €/leht

0.22 €/tk

2.58
3.48

0.54
0.78

0.64
0.98

1.14
1.84

2.38
3.98

4.76 €/l

3.88
5.48

0.11 €/tk

3.97 €/l

10.48
14.88

17.98
26.88

0.36 €/tk

5.48
7.88

4.87 €/l

Dušigeel Palmolive
(meeste) Sport 3in1
250 ml

2.98
4.48

2.28
3.24

4.56 €/l

2.34
3.08

2.18
3.48

2.38
3.78

23.80 €/l

6.98
9.98

9.36 €/l 8.72 €/l

59.60 €/l

Deodorant ja pulkdeodorant
Old Spice spray
Wolfthorn

0.88
1.24

7.38
9.98

1.48 €/tk

2.28
3.28

5.94
8.48

1.78
2.54

3.98
5.48

0.11 €/tk 0.99 €/tk

0.01 €/tk

1.38
1.88

0.92 €/l

GT vein Old Tbilisi
11,5 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Imperial XII XO
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT Vein Teliani Valley
Kindzmarauli
12%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Khotytsa Classic
40 7 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Baron Rosen
al 10 1 l%,
3 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu alk. jook Bacardi Breezer
4 275 l%, 0,
3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu alk. jook Bacardi Breezer
4 275 l%, 0,
3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Karastusjook
Fanta 1,5 l
2 sorti

Piiritusjook Arsenitch
40%        l, 0,5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Kvaliteetvahuvein Cava
Clos Amador
11,5 2 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Habemeajamiskreem Nivea Men
Original
100 ml

Habemeajamispalsam
Nivea Men al 100ml

Svamm Vileda PurActive
(pakendamata) 1 tk

Nõudepesuvahend Fairy
Natural
Bermagot & Ginger
650 ml

Nõudepesuvahend Fairy
Natural
Bermagot & Ginger
650 ml

Raseerija Gillette
Mach
3 + 2 tera
1 tk

Patarei Panasonic
2 tk
3 sorti

Naiste hipsterid Friends
(suurus 36-44)
erinevad

Dušigeel Old Spice
Wolfthorn
250 ml

Nõudepesusvamm
McLean XL
10 tk

Köögi- ja vannitoa-
puhastusvahend
Cif Ultrafast
500 ml

Hügieeniside Libresse
Natural Care
20 tk

Kangasmask Garnier
28 g / 1 tk
2 sorti

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Vedelseep Palmolive
Naturals täitepakk
500 ml
3 sorti

Puhastussvamm Vileda
Miraclean
2 tk

5.98
7.48

23.92 €/kg

1.74
1.88

Pekaanipähklid Premium
250 g
Germund

Jumbo rosinad Premium
Germund 300 g

Pedigree Jumbone
suupiste suurtele koertele
180 g

8.78 €/kg

Meeste madalad sokid
Sunny Side
39-46
1 paar

1.58
2.58

Majapidamispaber Zewa Jumbo
(2-kihiline)
400-lehte

Niiske üldpuhastuslapp
McLean
3 tk

0.25 €/tk

Vannitoapuhastusvahend
Bref
750 ml

Vannitoapuhastusvahend
Bref
750 ml

5.17 €/l

Pesuloputusvahend
Mayeri
750 ml

Pesuloputusvahend
Lenor
700 ml
3 sorti

Pesugeel Ariel
Color (43 pesukorda)
2.15 l

Pesupulber
Ariel
al 1.1 kg
2 sorti

4.98 €/kg

Nõudepesumasina kapslid
Finish Ultimate Lemon
50 tk 645 g

Raseerija Gillette
Venus 3
Sensitive
6 tk

69.80 €/l
3.18

4.68

21.20 €/l

50 ml 150 ml

Silmameigieemaldaja
Garnier Express 2in1
125ml

Vatipadjad Smile
100 tk

31.84 €/l

La Gioiosa Prosecco
DOC Brut Low kcal
11% 0.75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Küpsetusõli Olivia
(rafineeritud rapsi)
1 l

0.98
1.18

12.25 €/kg

2.94 2.58
2.98

Veetelefon
Paw Patrol
kommidega
1 tk

Röstitud saiaviilud Pasquier
80 g

5.80 €/kg + 0.10

1.98
3.08

2.18
3.48

1.68
2.48

3.11 €/l 2.24 €/l

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.04.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.05.23

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND

0.54
0.84

0.11 €/tk

Vannitoapuhastusvahend
Bref
750 ml

Üldpuhastusvahend
Ajax 1 l
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Natural
Bermagot & Ginger
650 ml

Muu alk. jook Bacardi Breezer
4 275 l%, 0,
3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

www.kuulutaja.ee

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ÜLDEHITUS

☎5333 0146
info@jartex.ee
www.jartex.ee

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

 KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rakvere 
linnas. Tel 5688 7918

• Müüa või üürile anda keskküt-
tega korter (tuba, köök, esik, van-
nituba) Tamsalus. Pakettaknad, 
turvauks. Tel 5680 1956

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa 4toaline korter Näpil, III 
korrus, renoveeritud majas. Tel 
5689 0200

• Müüa otse omanikult maja koos 
kõrvalhoonega, asub Kadrinas, 
krunt 1500 m2. Tel 5854 5334 
(õhtuti)

•  Müüa ehituskrunt Tamsalus, 
küsida Rahu 36-3. Tel 5362 0747

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan korteri Rakveres või selle 
lähedal, 2-4toalised, võib vajada 
ka remonti. Vaatan üle kõik pakku-
mised. Kontakt: raitturkel@gmail.
com või tel 5341 2160

• Ostan korteri otse omanikult, 
Väike-Maarjasse või Tamsalu 
linna. Soovitatavalt I-II korru-
sel. Tel 503 5660

• Soovin osta korteri või maja
Rakveres või lähiümbruses, võib 
vajada remonti. Soodsa hinna 
puhul tehing kohe! Tel 522 6500

• Perekond ostab maja Rakvere või 
lähiümbrus. Võib vajada pisemat 
remonti ja peab olema elamis-
kõlbulik. Hind kuni 120 000 €. Tel 
558 7451

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. 
Tel 5817 2199

• Ostan krundi Lääne-Virumaal, 
asukoht Rakvere, Kunda, Haljala 
vald ja selle lähiümbruses (mere-
äär). Kontakt: raitturkel@gmail.
com või tel 5341 2160

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad as-
jad. Hind kokkuleppel. Tel 522 
6500 

• Ostan garaaži Mulla tänaval. Tel 
5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Otsin Rakvere linnas 2toalist
üürikorterit. Ühendust saab tel 
507 2358

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline möbleeritud korter, II 
korrus. Tel 5358 6829

• Omanikult anda üürile 1toaline
mugavustega korter Rakveres, 
Kungla tänaval. Seisukord väga 
hea. Lepingu sõlmimisel vajalik 
1 kuu ettemaks (330 €) + 1,5 kuu 
tagatisraha. Tel 5664 9966 Pille

• Üürile anda 2toaline möblee-
ritud korter Rakvere kesklinnas. 
Tel 517 7469

ÄRIPINNAD

• Anda üürile äripind Rakveres, 
Pikk 17A, I korrus, 66 m2. Tel 
502 9052

MÜÜA KASUTATUD 
2-TOALISED 

TEISALDATAVAD 
MOODULSOOJAKUD/

MAJAD 
3,3 x 9 m 

SISEPIND 27 m2

TOODETUD SOOMES 

Täpsustav info 
512 1999 

Asukoht Rakvere

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müügil sõidukorras auto. Tel 
5594 7776

• Müüa Ford Scorpio, diisel, 1987. 
a. Tel 503 2269

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. 
a. Tel 503 2269

• Müüa Seat Inca, diisel, sõidu-
korras, läbisõit 240 000 km, 2001. a. 
Hind 1000 €, kauplemise võimalus. 
Tel 5373 3221/503 9493

• Müüa Volkswagen Caddy Max 
7-kohaline, sõidukorras, diisel, 
2011. a. Hind 6000 €, kauplemise 
võimalus. Tel 5373 3221/503 9493

• Müüa sõitev Volkswagen Sha-
ran, diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 
503 2269

• Müüa kasutatud suverehvid
Continental 215/60 R17 H. Tel 
5373 7515 

• Müüa odavalt kasutatud rehve
13-15 tolli. Helista tel 529 1004

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  
Tel 5388 4499

• Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, 
arvelt maas, vanu ja lihtsalt ka-
sutult seisvaid. Koha peal kiire 
vormistamine ja tehing. Pakkumisi 
ootan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järgi tulen puksiiriga 
ja tasun sularahas. Vormistan ja 
arvelt maha võtan ise. Vaata lisaks 
www.seisevauto.ee

• Ostan mootorrattaid, võrri
nende osi ja muud tehnikat. Tel 
503 1849  

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutami-
ne! Virumaal tulen kohe kohale, 
paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustu-
tan arvelt. Maksan head hinda! Tel 
5357 7108

• Ostan seisnud, remontivaja-
vaid, avariilisi, heas korras jne 
sõidukeid. Maksan õiglast hinda. 
Sobiva pakkumise korral tulen 
kohe järgi. Arveldamine ja doku-
mentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 325 5505

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Teen veoteenust tendi autoga
FIAT 4.20 x 2.00 x 2.10 ja 9-kohalise 
bussiga. Tel 517 5480, 506 9814 

• Pakun veoteenust veokiga kuni 
1,5 tonni. Lisaks on paigaldatud 
hüdrokraana tõstejõuga 500 kg. 
Hind kokkuleppel. Tel 528 5762
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

KAEVETEENUSED

• Kaeve- ja planeerimistööd. 
Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS

• Ventilatsioonisüsteemide
ehitus ja hooldus. Ventilatsioo-
niseadmete müük. Parim Õhk 
OÜ, parimohk@gmail.com. Tel 
5348 1874

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja 
konditsioneere. Tel 502 4944

• Biopuhastite, septikute pai-
galdus ja müük. Tel 5757 0202, 
erlend@eestiseptik.ee

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. 
Kaevuümbriste ehitus ja käsi-
pumpade remont. Tel 5840 0240

• Tänava- äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside
ehitus; väravate valmistami-
ne, paigaldus ja automaatika, 
haljastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Katusetööd, kivi – ja plekk-ka-
tused, puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, ter-
rasside ehitus, eramute renovee-
rimine, uste ja akende vahetus, 
lammutustööd, soojustustööd. 
worcly.ee. Tel 527 8191

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Teeme kõiki lammutustöid, sa-
mas puhastame keldrid, pöönin-
gud ja puukuurid. Tel 5457 4160

• Eramute ja korterite renovee-
rimine. Tel 5889 2528

• Ehitus- ja remonttööd eramutes 
ja korterites. Vannitubade ehitus 
ning siseviimistlustööd. Fassaa-
did (vooder, värvimine, soojusta-
mine), katusealuste soojustamine 
ja väljaehitamine. Katusetööd, 
samuti vundamendid ja terrassid, 
aedade ehitus. Santehnilised
tööd ja mahutite paigaldus (ma-
hutitel sertifi kaat). Info tel 5803 
4004. Helista ja küsi hinda, hinnad 
mõistlikud

• Kõik elektritööd pädevusega 
elektrikult, boilerite puhastus ja 
remont. Tel 5890 2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• Teostame eluruumide ja san. 
sõlmede remonditöid. Tel 509 
0576

• Fassaaditööd - soojustamine, 
pesu, värvimine. Katusetööd - va-
hetus, pesu, värvimine. Terrasside
ja aedade ehitus. Lammutus-
tööd. Tel 5748 3338

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – 5897 9293, ehmes.ee

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Saunade, grillimajade, vari-
katuste, terrasside ehitus. Tel 
5889 2528

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 
2528

• Tänavakivide paigaldus, aeda-
de-ja terrasside ehitus, haljastus, 
lammutustööd. Tel 5371 0663

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Aitame 
teid sisekujundusel. www.kenriko.
ee. Tel 508 3305

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• POTTSEPATÖÖD: ahjud, 
pliidid, kaminad, korstnad. Tel 
5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, ka-
minad, ehitus ja remont. Tel 5647 
2716, email viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• KORSTNAPÜHKIJA. Ummis-
tuste likvideerimine. Tel 5552 
8487, Vaiko

• Korstnate ja korstnapitside
ehitus, remonttööd. Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust (pottsepp, korst-
napühkija, keskküttespetsialist, 
soojuspumbaspetsialist). kytte-
salong@gmail.com, 558 6786, 
Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Plekikan  mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven  latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Mikro- ja väike 
e  evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Häcke Rakvere 
pansionaat Kuldne Sügis

Pakub ööpäevaringset lühi- 
ja pikaajalist 

hooldusteenust.

Hind alates 28 €/ööpäev

Info tel 5887 4558

OÜ Häcke Kohtla-Järve 
hooldekodu 

pakub lühi- ja pikaajalist
hooldusteenust.

Asume Järveküla tee 30, 
Kohtla-Järve.

Hind alates 28 €/ööpäev
Info tel 337 5190, 
aa.kodu@ne  .ee

OÜ Häcke Paide pansionaat 
pakub lühi- ja pikaajalist 

hooldusteenust eakatele.
Elamiseks 1- ja 2-kohalised toad, 

hoones on li  , invatõstuk ja saun. 
Igal korrusel oma söögisaal 

ja puhkeruum. 

Hind alates 30 €/ööpäev
Info tel 5342 2248, 337 5190, 

paide@hooldekodud.ee

Hiina rollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus.

Motopood

Vaata ka Kuldne Börs - 
mopeedid; rollerid; ATV-d
Võimalik osta järelmaksuga

Ostan kasutatud jalgrattaid, rollerid
mopeede jm. 
Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)
• E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

Info tel 5648 6638

ATV-d, JALGRATTAD, 
KROSSIKAD, MOTO-
ROLLERID, MOPEEDID – 
sõitmiseks juhiluba ei ole vaja.

MOOTORID
Sääru, krossikas, ATV, 

mopeed, motoroller.

3-RATTALINE ROLLER - 1600 €

MADAL 3-RATTALINE 

EL. JALGARATAS - 995 €

MADAL 2-RATTALINE 

EL. JALGRATAS (e velo) – 900 €

TORUTÖÖD
Info telefonil 501 7047

MUUD TEENUSED
• Ilumurude kevadine hooldus
(sambla eemaldus, õhutami-
ne, külv ja väetamine). Tel 5660 
3585

• Noorte viljapuude võrakujun-
dus ja hoolduslõikus + hekid. Tel 
514 3787, Heino

• Hauaplatside hooldus: kevad-
koristus, hauapiirete ehitus ja 
remont, liiva vahetus ning muud 
korrastustööd surnuaias. Töötame 
üle Eesti. Tel 5592 3491, hauahool-
dus@muhkel.ee

• Hauaplatside ehitus ja hoolda-
mine. Tel 5660 3585

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, uute piirete hinnad -25 
% pluss kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldus-
töid. Hauarõõm OÜ. Tel 5638 
9460/5346 5466. Facebook: 
Hauarõõm. Email: hauaroom@
gmail.com

• Pa k u n  s o o d s a l t  o m a  a b i 
hauaplatside korrastamisel ja 
plaatide ja sammaste puhasta-
misel. Tel 5558 3790

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Koristan ära teie vanaraua
keldritest ja õuedelt, kaasa 
arvatud auto akud, vana auto 
dokumentidega ja  gaasi- ja
elektripliidid. Tel 5672 7600

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: 
garaažid, kuurid, keldrid, pöö-
ningud jne. Pakkuda võib kõike! 
Tel 507 9984

• Pööningute ja keldrite koris-
tus. Tel 5889 2528 

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloo-
ne? Pakkuda võib ka autorehve, 
ka veoauto omasid - kompleks-
selt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa toidunõusid, pitsid, 
kruusid ja muud. Tel 5569 
0847

• Odavalt müüa kasutatud dušika-
biin. Tel 5557 8803 

• Müüa käsitsi kooritud kuuselat-
te, aiaposte, katusemalkasid, 
roovilatte ja mõrravaiasid. Tel 
5662 5497

• Müüa võsalõikur STIGA, uue-
väärne, kasutatud vaid proovimi-
seks, meile osutus liiga võimsaks. 
Tel 508 3948

• Annan väikese tasu eest muna-
karpe ja koori. Tel 5685 8009

• Müüa 22-raamilised Eesti tüüpi 
mesitarud ja nelja pööratava 
kassetiga meevurr (uus). Tel 
5845 3447

•  Müüa väikese raha eest kasuta-
tud jänesepuurid 4 tki – suuruse-
ga 50x90x290, puuris 4 pesa kohta. 
Tel 502 4534

OST
• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid esemeid, ka mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, 
üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakve-
re. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

•  Ostan kruustangid, alasi, sau-
naahju, puurpingi, töölaua ja 
akulaadija. Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib 
kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaa-
se, maksan kuni 170 € vaasist. Paku 
julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanaaegseid ja uuemaid
esemeid, nõukaaegse vahvliküp-
setaja, klaasist rauani, hõbedast 
tööriistadeni, nõudest raamatu-
teni. Teenus üle Eesti! Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogude-
aegseid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan majapidamise likvidee-
rimisel igasugust vanakraami, 
ka tänapäeva esemeid, teile 
mittevajalike esemeid ja antiiki, 
hinnad head, koju kutsed. Tel 503 
1849

• Ostan vanu Langebrauni
lauanõusid, tuhatoosi, vaasi. 
Põhja all Langebrauni märk. 
Tel 567 70569

• Ostan Tarbeklaasi vaasi väike 
Rosita. Tel 5684 1750

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive, binokleid, Tallin-
nas. Tel 5607 6805

UUS
süvaveepump
+ rõhurelee 
Garan  i! 
pump 2,5“ (66 mm),
pump 20 m juhtmega,
suurendatud liivakindlusega,
H= 66(85) m, P=370(550)W
tel 324 4103, 5662  1147

www.eridus.ee
enki.erel@gmail.com
KÜSI ka paigaldust!

mp

220 €

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere kliima OÜ müüb, 
paigaldab ja hooldab! Üle 
Eesti! Õhksoojuspumpade 
müük-paigaldus-hooldus kõik 
ühest kohast! Kui otsid õhksoo-
juspumpa või konditsioneeri 
- küsi meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ja kohale tu-
lemine. Helista meile tel 5662 
2050 või http://www.rakverek-
liima.ee

• Pakume halumasina teenust, 
hinnapakkumine tasuta. Tel 5614 
0016

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4,50 €/kott ja kasel 5,50 
€/kott. Tel 505 1528

• Saetud-lõhutud küttepuud
laotuna 5 m3 alustele. Kõik 
puuliigid eraldi. Telli riidas 
puud koju. Tel 5399 3702

• Müüa kuivi lepa-ja kasepuid
(40 L võrgus). Halu pikkus 
30 cm, pakkuda ka lahtiselt 
toorest ja kuiva halupuud. Tel 
5554 6093

• Müüa saetud/lõhutud kütte-
puud: haab, sanglepp, kask. Tel 
5192 4320

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm 
ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa kandilist puitbriketti, 
premium pelletit 6/8, kivisüsi, 
transport hinnas. Tel 5614 0016

• Müüa toorest lõhutud sanglepa 
küttepuud. Koorem laotud ning 
kogused täpsed. 47cm – 80 €/
rm, 35cm – 90 €/rm. Saab tellida 
ka teisi pikkuseid. Hind sisaldab 
transporti Rakvere linnas ja lähi-
ümbruses. Tel 5192 1547

• Müüa kandiline puitbrikett
alates 265 €, pellet alates 285 €, 
kivisüsi 490 €. www.algaveod.ee. 
Tel 5566 9440

• Ostan küttepuid talunikult : 
lõhutud, nottidena ja ka pikalt. 
Tulen ise järgi, minimaalne kogus 
2 ruumi. Tel 503 1849

• Müüa aasta kuivanud sega ahju-
puid 50 cm/10 ruumi ja 6 ruumi 
poolkuiva vahert 50 cm. Ostja 
transport, hind kokkuleppel. Tel 
5377 5354

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah  selt auto 
kas  s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ UHTNA PUIT
müüb

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

EHITUS

• Valmistan uksi/aknaid/söögi-
laudu/pinke. Tel 5349 6065

• Müüa vanaaegsed raudteerelsid
50 tki 2,4/4,1 m pikad, aiapostideks 
1000-aastane garantii. Tel 517 4186

• Ostan eterniiti. Tel 522 8396

• Katela saekaater pakub sae- ja 
höövelmaterjali koos trans-
pordiga. Võimalik ka ise ma-
terjalile järele tulla - asume 
Katela külas. Lisainfo : http://
www.katelapuit.ee, meili teel: 
katelapuit@gmail.com või he-
listades 5982 1004

METS

• Metsaraie ja võsalõikus. Tel 
5660 3585

• Müüa kuuse potitaimed pik-
kusega 15-22 cm – 0.10 €/tk. 
Info tel 515 7591. Peter Kask 
Lääne-Virumaa, Väike-Maarja 
vald, Uuemõisa küla, Kalevi talu

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu seemne suu-
rust kartulit „Gala“ ja „Laura“. 
Hind kokkuleppel. Info tel 514 
1338, vedu

• Müüa mahedalt kasvatatud kar-
tulit „Vineta“ 25-30 kg - võrk 15 €. 
Tel 5561 3183. Roela

• Müüa mesindusinventari. Täp-
sem info tel 520 4301

• Müüa hobusesõnnik (aluspanu-
ta, kuid võib sisaldada puulehti, 
heinakõrsi jms.) 60 L kottides. Koti 
hind 6 €. Ostes vähemalt 10 kotti 
lisandub boonus kott. Rakveresse 
toon tasuta kohale alates 5 kotist. 
Lasteponi OÜ, tel 5354 3683

• Müüa sõnnikut. Tel 5769 9422

•  Müüa RS09 ja T25 osi. Tel 5558 
5956

OST
• Ostan T-16 traktori. Tel 5824 
1450

• Ostan haakeriistad traktorile 
T-25. Tel 503 9650

• Ostan traktori T-25, T-16, T-40, 
TZ-4K-14 või Jaapani väiketrak-
tori. Tel 5687 5845

LOOMAD

• Pakume Teie kassile lühiajalist 
majutust, Tapal. Tel 5483 1301

• Müüa jooksupardid - 2 ema, 1 
isa. Info tel 5594 9421 või 5627 3235

• Müüa odavalt mini küülikuid ja 
merisigu. Tel 5913 7349

• Müüa mesilasperesid. Tel 5695 
5572

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt ka 
kõike seda, mida teisedki kuu-
lutavad. Teeme seda ametlikult 
juba 26 aastat. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE 
MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 
5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideeri-
misel igasugust vanakraami, ka 
tänapäeva esemeid, teile mitte-
vajalike esemeid ja antiiki, hin-
nad head, koju kutsed. Tel 503 
1849

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, 
fotosid, albumeid, raadio, lau-
anõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka su-
latuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise koha-
le - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksi-
kud). Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad 
kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided 
ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Os-
tan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kasu-
tatud riided ja sega kauplus
avatud E-L 10-15. Nõud -50 
%, tavariided 0,50 €. Palume 
külastada!

• Rakvere linna südalinnas 
avatud kasutatud riiete ja 
muu kauba pood. Meil on 
taskukohased hinnad. Tulge 
aga kaupa kaema, iga päev uus 
kaup. Oleme avatud: E, T, N, 
R 10.00-17.00; K 12.00-18.00; 
L10.00-14.00; P-suletud. Laada 
25, Rakvere
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HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000
Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

• Arli Puukool müüb viljapuid,- 
põõsaid, ilupuid, maasika-, mus-
tika-, vaarika, viinapuutaimi L, 
15.04: Haljala (Grossi poe parkla) 
9.00, Rakvere turg 10.00, Tamsalu 
12.00,Väike-Maarja (Goop parkla) 
12.45, Simuna13.45, Laekvere14.15. 
Info tel 518 8465, www.arlipuukool.
ee

• Taaskasutuskauplus Maa-
ra Rakveres, Laada 14- (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) - müügil 
kevadeks ja suveks joped, jakid, 
mantlid meestele, naistele, 
lastele

MUU

• www.toonklaas.ee
• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile pa-
rimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, petersell, 
till)

kg 10.00 15.00

Küüslauk kg 10.00

Küüslauk imp. tk 1.00

Kurk, väike imp. kg 5.00

Salatikurk imp. kg 4.00

Vaarikatomat imp. kg 6.00

Maasikad imp. kg 5.00

Kultuurmustikad imp. kg 15.00

Sibul kg 2.50

Kaalikas, peet kg 1.50

Porgand kg 2.00

Õunad, Läti kg 2.50

Hapukapsas kg 3.00

Mesi kg 7.00

Sarapuupähklid kg 6.00

Puhastatud Kreeka pähklid kg 12.00 16.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.00

Värske räim ja kilu kg 1.60

HINNAD 
RAKVERE TURUL 

13. APRILL.
RAKVERE TURG LAADA 39 , 
AVATUD T  L 8.OO  16.OO

Turul müügil uued ja 
kasutatud rõivad!

Laupäeval, 15. aprillil 
müüb puukool turul vilja-
puude ja marjapõõsaste 
istikuid ning maasika-, 

mustika-, ja vaarikataimi 
kella 10.oo – 11.3o.

Reedel ja laupäeval turul 
värske ja suitsutatud kala 

müüjad!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

Rakveres avab uksed Hoberii
T äna avab Aurum 21 Develop-

ment MTÜ Rakvere linnas 
Tsentrumi hoone 3. korru-

sel näitusesaali, kuhu on nüüd ja 
edaspidi oodatud kõik, kes tahavad 
erinevate hobikogujate kollektsioo-
nidega (enamasti siiski vaid väikese 
osaga nende kogutust) tutvust teha.

Enamasti on ju nii, et inimeste 
korilasehing sunnib huvitavaid asju 
uudistama, vahel ka endale tahtma 
ja siit saabki alguse tema hobi – kol-
lektsioneerimine. Ajapikku kol-
lektsioon kasvab ning enamasti just 
ruumipuuduse tõttu tulebki oma 
sellealast tegevust kitsendada ja va-
lida kindel temaatika. Aga tihtipea-

le on nii, et kogutut näevadki vaid 
oma pere ja sõbrad, laiema vaatajas-
konnani see ei jõua.

Äsjaloodud Hoberii ehk hobi-
kollektsionääride galerii püüabki 
täita seda puuduvat osa – kogude 
demonstreerimisvõimalust. Meie 
esimene eksponent on Rakvere mu-
delitekoguja Viljar Sard, kes on vaa-
tamiseks välja pannud 1:24 mõõt-
kavas automudelid. Viljari kogust 
saab ülevaate ka näoraamatu abi 
kasutades, aga eks oma silm ole ikka 
kuningas, nii et võtke veidi aega ja 
tulge uudistama.

Hobigalerii Tsentrumi 3. korrusel 
(sissepääs Turu  Kaubamaja poolselt 

küljel – jälgi Hoberii suunaviitasid) 
on külastajatele avatud laupäeviti 
kell 11–15. Muudel nädalapäeva-
del tuleks enne helistada ja külastus 
kokku leppida. Nagu ütles Hobiga-
lerii üks eestvedajaid Andres Poll: 
„Uksed on avatud kõigile, kel huvi 
on. Kui aga huvi pole, tulge ikka, me 
nakatame teid kogumispisikuga.“ 
Lisaks väljapanekule saate nautida 
ka miljonivaadet Rakvere linnale, 
ilusa ilmaga isegi väliterrassilt. Ja kel 
kohvi või tee soov, siis sedagi saab. 
Huviline leiab rohkem infot Face-
bookist.

Mart Pitsner

Hobigalerii esimeseks väljapanekuks on automudelid Viljar Sardi kogust. Foto: Mart Pitsner
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N 20. aprill kell 18
Rakvere Eragümnaasium

Klaveriõhtu

Tommaso
Maganzani

Kavas:

Bach
Schumann

Chopin
Brahms

Prokofjev

Sissepääs prii

VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
18.04 kell 13 „Sirli, Siim ja saladused“ 
s/s, lav. Mari Anton
18.04 kell 19 „Metamorfoos“ v/s, lav. 
Taavi Tõnisson
19.04 kell 19 „Kuni ta suri“ v/s, lav. 
Peeter Raudsepp
20.04 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/s, 
lav. Peeter Raudsepp
20.04 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/s, 
lav. Urmas Lennuk
21.04 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/s, 
lav. Eili Neuhaus
21.04 kell 19 „Ohtlik meetod“  v/s 
lav. Madis Kalmet

Rakvere Teatris 
esietendub lavastus 
„Metamorfoos”
Homme esietendub väikese maja 
laval Franz Kafka samanimelisel 
jutustusel põhinev lavastus „Meta-
morfoos“. Müügimees Gregor Sam-
sa prussakaks muutumise lugu on 
metamorfoos, mis tegelikult toimub 
kõigega ja kõigiga.

„Meil on ainult üks elu. Kui kaua 
on võimalik edasi lükata selle ela-
mist? Me rabeleme, püüdes sobituda 
normidesse, mustritesse. Me tee-
nime elatist, tahame olla kasulikud, 
püüame vastata ühiskondlikele ja 
iseendale seatud ootustele. Aga kui 
õnnelikud me oleme? Kui palju me 
teeme teoks seda, millest me tegeli-
kult unistame?“ mõtiskles lavastaja 
Taavi Tõnisson loos kerkivate küsi-
muste üle.

Kuulutaja 

Juba nädala algusest on ki-
nodes jooksnud Apteeker 
Melchiori sarja kolmas lugu 
„Timuka tütar“, kuigi amet-
likult on esilinastus justkui 
alles täna.

Margit Adorf

Kui ma peaksin need kolm filmi 
kuidagi paremuse järjestuses ritta 
panema, siis ilmselt jätaksin selle 
kolmanda osa kõige alumisele pul-
gale, kuigi siin on tempokat seiklust 
rohkem kui esimeses osas. Samas 
esimene osa oli ladusam, näitleja-
tööd ühtlasemad. Parimaks hindan 
teise osa, mis kandis alapealkirja 
„Viirastus“, kuna see oli kõige roh-
kem tasakaalus nii sisu kui vormis-
tuse poolest.

Kolmanda osa suurimaks mii-
nuseks on see, et lõpp jääb venima 
ja vabandan nüüd siinkohal selle 
pärast, et räägin välja, et Keterlyn 
(Maarja Johanna Mägi) sureb, kuid 
kes raamatuid on lugenud, see teab 
ehk niigi. Ma ei tea, kuidas see on 
vormistatud raamatus, kuid filmis 
tabab see vaatajaid ilma igasuguse 
ettevalmistuseta nagu välk selgest 
taevast. 

Välku ka näeb ja müriseb kõu, 
kui Melchior (Märten Metsaviir) 
sellele kurjakuulutavale aimdusele 
tuleb, kuid seda enam jäi minu jaoks 
vajaka armastaja reaktsioonist. Ap-
teeker on nagu tuim tükk, kui oma 

armastatud abikaasa metsast sur-
nuna leiab. Null emotsiooni, ükski 
näolihas ei liigu. Samas on tal filmi 
eelnevas osas lastud vaimusilmas tu-
leriidal põleda ja seal suures surma-
hirmus karjuda, kus oli emotsiooni 
rohkem kui küll. Miks naise surm 
sel moel lahendati, jääb minu jaoks 
mõistatuseks. Halb lahendus. Re-
žissöör küll püüab visuaalselt edasi 
anda mingit poeesiat, juba korda 
tehtud surnukeha lamab kuldses 
valguses ja meenutus temast on hel-

ge, kuid elavate emotsioonid selle 
surma ümber jäävad kasinaks. Tun-
dub, et Wentzel Dorn (Alo Kõrve) 
elab sellele surmale rohkem kaasa 
kui naise kaotanud abikaasa ise.

Sellest surmast alates langes minu 
jaoks film kolinal mutta. Kui aus 
olla, siis käis mulle närvidele juba 
eelnevalt näidatud Valge akrobaadi 
Ingli (Liis Maria Kaabel) kiilas tege-
laskuju, kes jooksis ringi alatasa nut-
tev titt kaenlas ja ei öelnud kellelegi 
sõnagi. See tegelaskuju oli sihitu ja 

kaootiline, täiesti loogikavaba ja fil-
mis ilmselt vaid selleks, et rõhutada 
seda, kui kuri ja kalk on põhikurja-
tegija, kes lõpuks ka tabatakse. Minu 
arvates oleks võinud sellegi tegela-
se lahendada suurema kirega ning 
selgemalt. Naised üldiselt ei jookse 
meeste kannul, karjuv imik süles. 
Neile on olulisem ja kogu maailma 
kese kas laps või siis ei hooli nad 
lapsest ja igatsevad meest, jättes lap-
se unarusse. Jutt käib imikuealiste 
laste emadest. See on juba looduse 
poolt sisse kodeeritud nii ja pole 
mõtet vaielda, et aga, aga... Ei ole 
mingit aga.

Niisiis, kolmanda Melchiori fil-
mi alguses on Keterlyn ja apteeker 
õnnelikus abielus. Keterlyn satub 
metsas hirmsa mõrva tunnistajaks 
ja tema juhatatud kohast leitak-
se ka kõvasti kolakat saanud paljas 
mees, kellel siiski veel eluvaim sees. 
Kuna laipa ei ole, siis esialgu tegeleb 
Melchior sellega, et püüab tuvasta-
da, kes on mälukaotusega tundmatu. 
Samal ajal kahtlustab ta kaupmehe 
selli nii oma isanda mõrvaplaanides 
kui selles, et tema peksiski tundma-
tut. Seekordne uurimine kulgeb nii, 
et laibarida taga. Enne kui jõutakse 
finišisse, tapetakse veel neli inimest, 
sealhulgas ka kurjategija. Lisaks il-
mub metsast välja veel üks laip, kes 
kohe alguses avastamata jäi. Naiste 
laibad on ilusad, meeste omad mitte 
niiväga. 

Et asi mõnevõrra segasem oleks, 
viibib linnas ka inkvisiitor kardinal 

ARVUSTUS

„Timuka tütar“ jookseb kohati lati alt läbi
Nider (Markus Luik). Inkvisiitori la-
henduse kohta võib siinkohal öelda 
kiidusõnu, temast ei olnud tehtud 
mingit verejanulist tuleriidale ajajat, 
mida inkvisiitorid keskajal sageli ka 
ei olnud. Nii mõnigi neist püüdis 
välja peilida alusetult süüdistatuid ja 
neid hukkamisest säästa. Missugune 
just Tallinnas käis, ega seda ei tea, 
kuid filmilahenduse osas on kena, et 
sealne inkvisiitor on pehmema loo-
muga ja hirm tema ees on rohkem 
vaataja silmades kui temast enesest 
tulenev. Küll aga on inkvisiito-
ril kaasas pahalane munk Frederic 
(Andres Mähar), kellest on vormi-
tud midagi püha nõia sarnast. Tema 
peamine ülesanne on vaatajasse (ja 
apteekrisse) hirmu ning õudust kül-
vata ja seda ta teeb ka päris osavasti.

Kokkuvõttes on film kuni Keter-
lyni surmani tempokas ja põnevus-
rohke, naise surmast alates muutub 
film rabedaks, sest mulle näib, et au-
torid ei ole osanud leina piisavalt in-
tensiivselt ja kompaktselt lahendada. 
Lõpplahendus saabub konarlikult 

ja koperdades, kahjuks ei tule head 
rolli seekord Jan Uuspõllult, kes 
mängib rändtsirkuse bossi, samuti 
jääb nõrgaks Jaan Rekkor Keterlyni 
isana. Aga ma arvan, et tavapublik, 
erinevalt kurjast kriitikust, annab 
selle andeks ja ei taipa märgatagi.

Melchiori filmide sari võiks sil-
lutada teed teistelegi sarnastele 
ajalooseiklusfilmidele eesti filmide 
seas. Näha on, et publikuhuvi nii-
suguste linateoste vastu on suur nii 
kodumaal kui ka mujal Euroopas. 
Näiteks linastus „Timuka tütar“ juba 
novembris Saksamaal, kus toimus 
filmi maailma esilinastus. Ka fil-
misarja eelnevad osad on ringi rän-
nanud festivalidel ning leidnud tun-
nustust näiteks operaatoritöö eest.

Melchiori kolmandat filmi tasub 
kinno vaatama minna kindlasti kõi-
gil neil, kellele on ka eelnevad osad 
juba meeldinud. Teile on elamus ga-
ranteeritud. Päris väikseid lapsi ärge 
kinno kaasa võtke, uus osa on nende 
jaoks liiga sünge ja hirmutav. Põhi-
kooliealistele juba võiks sobida.

Apteekri abikaasat Keterlyni kehastab Maarja Johanna Mägi.  Foto: Robert Lang



Kuulutaja reede, 14. aprill 202316 REKLAAM

Pakume puhastusteenuseid:
*Eripuhastusteenused (katlakivi eemaldus)
*Äripindade, ühistute koristusteenused
*Tänavakivi, katuste ja fassaadide survepesu

Töid teostame ökoloogiliste vahenditega.

info@solarclean.ee
+372 5148214

www.solarclean.ee

• PARIMA HINNAGA

FASSAADI-, SOKLI- JA

TULETÕKKEPLAADID,

KROHVIALUSPLAADID

• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Abivahendikeskus

E-T 9-18
K-N 9-16

RAKVERE TERESA

Laada 14 322 3922I

ABIVAHENDITE RENT JA MÜÜK

URIINIPIDAMATUSE TOOTED

,INVATÕSTUKITE PAIGALDAMINE

HOOLDUS JA REMONT
K.A RIIKLIKU SOODUSTUSEGA

E-pood:
www.teresa.ee

E-pood:
www.teresa.ee Lõõtspilli 2, Rakvere, Vaala keskus. E-R 10-18, L 10-14

LEIUNURGAS

KULDEHTED -50 %

LEIUNURGAS

KULDEHTED -50 %

Parandame ehteid, valmistame uusi
Graveerimine kohapeal
Prillide laserjootmine
Ostame romukulda

32 23 975

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a

Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

, Vilde 14

Kehtib kuni 30.04.23

Aprillis 2 või enama

akna tellimisel

on paigaldus ja

siseviimistlus

Aprillis 2 või enama

akna tellimisel

25% soodsam!

Osta kohe, maksa hiljem!
Järelmaksu kampaania PVC Akendele ja Ukstele!

Osta kohe, maksa hiljem!
Järelmaksu kampaania PVC Akendele ja Ukstele!
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